
令和8年1月吉日

大阪避雷針工業株式会社
本社技術本部⻑  ⼀柳 修司

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記製品につきまして、誠に勝手ながら
廃番とすることとなりましたのでご案内申し上げます。

何卒ご理解賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

1.実施日

2.対象製品
・ 導線・VE管取付金物 床用(樹脂コーティング)

【品番：S7033〜S7034、S7462〜S7463、S7932】
・ 床用 敷きゴム

【品番：S7000】

3.後継品
・ 導線・VE管取付金物 床用 (コンクリートブロック 130×130)

【品番：7033-02〜7034-02、7462〜7463、7632-02】

※ 最新の仕様書につきましては、弊社資料ダウンロードページ
よりご確認ください。

※ 総合カタログにつきましては、2027年4月に更新予定です。

以上

お客様各位

床用 (樹脂コーティング) 廃番のお知らせ

記

令和8年1月21日


